
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  298

del 28/09/2022

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  175   del 28/09/2022

OGGETTO: FORNITURA DI CONTENITORI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
PORTA A PORTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI CIG: Z5D373E122 - 
LIQUIDAZIONE SPESA.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 03/06/2022, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del 
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D.lgs. n. 267/2000;

Richiamata  la  propria  precedente  determinazione  n.  234 RG del  05/08/2022 con cui,  per  le  ragioni  ivi  
esposte, è stato stabilito di affidare alla ditta SARTORI AMBIENTE SRL con sede in ARCO (TN), via  
S.Andrea  51,  CF./P.IVA 01100130226,  pec:  sartoriambientesrl@pec.it,  la  fornitura  di  contenitori  per  la 
raccolta differenziata porta a porta dei rifiuti solidi urbani da destinare alle utenze domestiche;

Considerato che con la medesima Determinazione è stato assunto regolare impegno di spesa per complessivi  
di € 1.144,85# sul Cap. 610.1 del corrente esercizio finanziario;

Dato atto che per l'affidamento in questione è stato acquisito il CIG Z5D373E122;

Vista la fattura n. 140/PA del 27/09/2022, acquisita al protocollo dell’Ente in data 27/09/2022 al n. 5136, con 
cui la Ditta SARTORI AMBIENTE SRL con sede in ARCO (TN), via S.Andrea 51, CF./P.IVA 01100130226 
chiede la liquidazione della citata fornitura per l’importo convenuto di € 1.144,85# (imponibile di € 938,40# 
oltre IVA 22%) ;

Accertata alla data odierna la regolare fornitura commissionata;

Verificata  con esito  positivo la  regolarità  contributiva,  giusta  certificazione DURC INPS_31616233 con 
scadenza 06/10/2022;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione e al pagamento della fornitura in questione;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la  
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’Art. 147bis del D.lgs 267/2000,

DETERMINA

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla Ditta ditta SARTORI AMBIENTE SRL con sede 
in ARCO (TN), via S.Andrea 51, CF./P.IVA 01100130226, pec:  sartoriambientesrl@pec.it , la complessiva 
somma di € 1.144,85# (€ 938,40# per imponibile ed € 206,45# per IVA al 22%) a saldo fattura n. 140/PA del  
27/09/2022, per la fornitura di di contenitori per la raccolta differenziata porta a porta dei rifiuti solidi urbani 
da destinare alle utenze domestiche;

2. Di fronteggiare la spesa di € 1.144,85# con i fondi del cap. 610.1 del bilancio corrente – Imp. 1073/2022. 
CIG: Z5D373E122;

3. Di dare atto che al materiale pagamento si provvederà, come indicato in fattura, a mezzo bonifico bancario 
sull'IBAN: IT67G0585634310079571107910;

4. Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del  
D.lgs. n. 267 del 18.8.2000, art. 183.

Pag. 2 di 3

mailto:sartoriambientesrl@pec.it
mailto:sartoriambientesrl@pec.it


IL DIRIGENTE
F.to Arch. Giuseppe INGROSSO
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 
267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Beneficiario Importo

610 2022 1212 2022 1447 SARTORI AMBIENTE s.r.l. 1144,85

Cursi, lì  28/09/2022 Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

__________________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il 
30/09/2022 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  30/09/2022 IL DIRIGENTE
f.to Arch. Giuseppe INGROSSO
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Giuseppe INGROSSO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

